
UCHWAŁA NR LXXII/538/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr LXVII/514/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do modernizacji i rozbudowy układu komunikacyjnego łączącego drogę krajową nr 20 z drogą 

wojewódzką nr 221 w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVII/514/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 2 lipca 2014 r.
w sprawie przystąpienia do modernizacji i rozbudowy układu komunikacyjnego łączącego drogę krajową nr 
20 z drogą wojewódzką nr 221 w ramach w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 025EA122-8491-4CE1-8297-A83F84DFAEA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miejska Kościerzyna składa do Programu Wieloletniegopn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” wniosek o dofinansowanie projektu pn.

„Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej poprzez modernizację układu drogowego

w Kościerzynie łączącego Szpital Specjalistyczny z węzłem integracyjnym na dworcu kolejowym i Pomorską

Koleją Metropolitarną”. Ponadto samorządy szczebla gminnego mogą ubiegać się o dofinansowanie

z Programu tylko na jedno zadanie.

W związku z tym zasadne jest uchylenie uchwały nr LXVII/514/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 2 lipca

2014 r.

Id: 025EA122-8491-4CE1-8297-A83F84DFAEA5. Podpisany Strona 1




